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Finał konkursu „Rotmistrz dla niepodległej. Życie
i działalność rtm. Witolda Pileckiego (1901-1948)
na tle historii Polski” – Piotrków Trybunalski, 7
czerwca 2019
Za nami zmagania finalistów konkursu „Rotmistrz dla
Niepodległej. Życie i działalność rtm. Witolda Pileckiego
(1901-1948) na tle historii Polski”
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więcej zdjęć

Oddział Instytutu Pamięci Narodowej w Łodzi oraz Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1
im. rtm. Witolda Pileckiego w Piotrkowie Trybunalskim zorganizowały dla uczniów szkół
ponadgimnazjalnych z województwa łódzkiego konkurs historyczny, którego celem było
upowszechnienie wiedzy na temat postaci Witolda Pileckiego oraz dziejów Polski w okresie
1914-1948.

W pierwszym etapie konkursu trzyosobowe zespoły uczniowskie przygotowywały do
wyboru: gazetkę szkolną – tradycyjną bądź multimedialną – lub nagranie audycji radiowej
poświęcone postaci Witolda Pileckiego lub wybranemu tematowi z historii Polski.

Do finału przeszły następujące drużyny: II LO w Piotrkowie Tryb. (Sandra Miler, Martyna
Mizera, Natalia Toma), II LO w Tomaszowie Maz. (Aleksandra Załęcka, Zuzanna Sadowska,
Martyna Żak), II LO w Tomaszowie Maz. (Martyna Kapka, Katarzyna Żegota, Adrianna
Sepkowska), Technikum Menadżersko-Usługowe w Piotrkowie Tryb. (Aleksandra Lis, Maria
Radziszewska, Martyna Śliwińska), ZSP nr 1 w Opocznie (Anna Szymczyk, Julia Starus,
Wiktoria Kubicz).

Finałowy etap konkursu odbył się 7 czerwca 2019 r. w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych
im. rtm. Witolda Pileckiego w Piotrkowie Trybunalskim i miał formę turnieju wiedzy o rtm.
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Pileckim i historii Polski.

Zwycięzcami konkursu zostali:

I miejsce – II LO w Tomaszowie Maz. (Martyka Kapka, Katarzyna Żegota,
Adrianna Sepkowska)

II miejsce – II LO w Piotrkowie Tryb. (Sandra Miler, Martyna Mizera, Natalia
Toma)

III miejsce – Technikum Menadżersko-Usługowe w ramach ZSP nr 6 w Piotrkowie
Tryb.  (Aleksandra Lis, Maria Radziszewska, Martyna Śliwińska)

Serdecznie gratulujemy!
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